AR205, AR206
Wielokanałowe rejestratory danych
n
n
n
n
n
n

GOODRAM, Kingston i inne), a także od aktywności interfejsu Ethernet
(2) – dla wyświetlacza LCD: PN-EN 61000-6-1, szczegóły w danych technicznych w instrukcji obsługi
Sposób Zamawiania
AR205 / o /
AR206
/ o / o / oo / o / o
Przykład: AR205 / 8 / S1 / P / P/ S / S
zasilanie 230 Vac, 8 wejść, wyjście 1 i 2 przekaźnik, wyjście 3 i 4 SRR
* opcje za dodatkową opłatą
Interfejs* Kod
Ethernet (10base-t) RJ45
Zasilanie Kod
230 Vac S1
24 Vac/dc S2
Wyjście 1, 2, 3, 4 Kod
przekaźnik P
SRR S
Kod
Ilość
wejść
4
8
72 16
88
poliwęglan
NORYL
7
KARTA SD
SSR3SSR2SSR1
+_ +_ +_ +_
P1 P2 P3 P4
SSR4
+
+
zwora
+
TC, mV
_
_
_
V
mA
Pt100
Ni100
(3-p)
Pt100
Ni100
(2-p)
G
N
D
IN
3
IN
2
IN
1
+24 V
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
WEJŚCIE 7
G